

  
  
  

    
    

    

  
    
            Střední odborné učiliště a Střední odborná škola SČMSD, Znojmo s.r.o. | Přímětická 1812/50
ZNOJMO, 669 41

            
    

  




  
    
      
        
          

  
          

  
  Navigation



  	Úvod
	Aktuality
	Školní rok 2023-2024
	Školní rok 2022-2023



	Pro uchazeče
	Informace o škole
		O naší škole – ocenění
	Základní informace o škole
	Školská rada
	Školní parlament
	Ubytování studentů
	Úřední deska



	Nabídka oborů
		Obory s výučním listem
	Obory s maturitní zkouškou
	Nástavbové studium
	Zkrácené studium
	Další vzdělávání
	Nabídka pro školní rok 2023/2024
	Učební plány pro školní rok 2024/2025
			Proč studovat na přímce






	Nabídka praktických dovedností žáků
	Přijímací řízení
	Nabídka kurzů
	Zahraniční spolupráce
	Studentská společnost
	Tahák z Přímky
	Napsali o nás
	Kalendář akcí



	Pro žáky a rodiče
	Informace o škole
		Základní informace o škole
	O naší škole – ocenění
	Školská rada
	Školní parlament
	Tahák z Přímky
	Napsali o nás
	Ubytování studentů



	Výuka
	Maturitní zkoušky
		MZ – Školní rok 2023/2024
	Informace ke studiu na VŠ
	Nejčastější dotazy



	Závěrečné zkoušky
	Zahraniční spolupráce
	Studentská společnost
	Středoškolská odborná činnost
	Kalendář akcí
	Napsali o nás
	Dokumenty



	Pro veřejnost
	Informace o škole
		Základní informace o škole
	O naší škole – ocenění
	Školská rada
	Úřední deska



	Kosmetická provozovna
	Kadeřnická provozovna
	CAFÉ SCHOOL – školní bar
	Školní stravování
	Zakázky truhlářů
	Tahák z Přímky
	Další vzdělávání
	Nabídka kurzů
	Nabídka vzdělávání



	Projekty
	Aktuální projekty
	Ukončené projekty



	Kontakty
	Vedení a zaměstnanci
	Poradenské služby
	Schránka důvěry
	Pověřenec pro ochranu os. údajů
	Whistleblowing
	Partneři



	 Search




  	Úvod
	Aktuality
	Školní rok 2023-2024
	Školní rok 2022-2023



	Pro uchazeče
	Informace o škole
		O naší škole – ocenění
	Základní informace o škole
	Školská rada
	Školní parlament
	Ubytování studentů
	Úřední deska



	Nabídka oborů
		Obory s výučním listem
	Obory s maturitní zkouškou
	Nástavbové studium
	Zkrácené studium
	Další vzdělávání
	Nabídka pro školní rok 2023/2024
	Učební plány pro školní rok 2024/2025
			Proč studovat na přímce






	Nabídka praktických dovedností žáků
	Přijímací řízení
	Nabídka kurzů
	Zahraniční spolupráce
	Studentská společnost
	Tahák z Přímky
	Napsali o nás
	Kalendář akcí



	Pro žáky a rodiče
	Informace o škole
		Základní informace o škole
	O naší škole – ocenění
	Školská rada
	Školní parlament
	Tahák z Přímky
	Napsali o nás
	Ubytování studentů



	Výuka
	Maturitní zkoušky
		MZ – Školní rok 2023/2024
	Informace ke studiu na VŠ
	Nejčastější dotazy



	Závěrečné zkoušky
	Zahraniční spolupráce
	Studentská společnost
	Středoškolská odborná činnost
	Kalendář akcí
	Napsali o nás
	Dokumenty



	Pro veřejnost
	Informace o škole
		Základní informace o škole
	O naší škole – ocenění
	Školská rada
	Úřední deska



	Kosmetická provozovna
	Kadeřnická provozovna
	CAFÉ SCHOOL – školní bar
	Školní stravování
	Zakázky truhlářů
	Tahák z Přímky
	Další vzdělávání
	Nabídka kurzů
	Nabídka vzdělávání



	Projekty
	Aktuální projekty
	Ukončené projekty



	Kontakty
	Vedení a zaměstnanci
	Poradenské služby
	Schránka důvěry
	Pověřenec pro ochranu os. údajů
	Whistleblowing
	Partneři



	 Search




        

      

    

  



  
    
      

        Home  




404 (Page Not Found)Oops!

    You blew up the Internet. 

  


  
    
      

        
The page you are looking for is no longer here, or never existed in the first place (bummer). You can try searching for what you are looking for using the form below. If that still doesn't provide the results you are looking for, you can always start over from the home page.



  Search
  



      

    

  




  

  
    

      	Obory s výučním listem
	Obory s maturitní zkouškou
	Nástavbové studium
	Zkrácené studium




			







		

Provozovny
			KADEŘNICKÁ PROVOZOVNA

Otevřeno v sudé týdny

Po-Čt 7.30-17.00

Pá 7.30-16.00

KOSMETICKÁ PROVOZOVNA

Otevřeno

Út-Pá 8.00 – 17.00



		

Prohlášení o přístupnosti



Spolupracujeme
			





		


    

  


  

    
      
        
          
            
              Type and Press “enter” to Search
              
                           

          

        

      


      
     

    
   


		
		

		
		










